EDITAL N° 155 DE 17 DE ABRIL DE 2024

Lista de Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado

N° 16/2024 para atividades de estágio

remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no

âmbito do convênio com a Secretaria

de Segurança Pública do Estado do

Rio Grande do Sul................................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Lista de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

N° 16/2024 para atividades de estágio remunerado na Administração Pública

Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a Secretaria de Segurança

Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° TAINARA NARCIZO DA SILVA

2° JUCILENE DOS SANTOS FELICIO

3° LUCIANO SILVESTRI

4° MARIANE AROÉLI DE QUADROS

5° BRENDA RAFAELA CABRAL DA SILVA

6° VICENZO WILDNER GUADAGNIN

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 17 DE ABRIL DE 2024.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021
Registre- Se e Publique-Se

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME

1° LUCIANO SILVESTRI

Certifico que a presente Portaria foi
publicada no Quadro Mural de
Publicações Oficiais do Município de
17.04.2024 a 01.05.2024.

____________________________
ME